
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:    023-01/17-01/114 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 5. rujna 2017. 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15), članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba sukoba 
interesa („Narodne novine“, broj 26/11, 12/12, 124/12, 48/13 i 57/15) i članka 23. 
Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, broj 25/09 i 12/13) Gradsko 
vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj  5. rujna 2017. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o predlaganju kandidata za izbor članova Nadzornog odbora trgovačkog 
društva Poduzetnička zona Ogulin d.o.o. 

Članak 1. 

 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Poduzetnička zona Ogulin d.o.o. da 
za članove Nadzornog odbora trgovačkog društva Poduzetnička zona Ogulin d.o.o., 
kao predstavnike Grada Ogulina izabere: 

1. Hrvoje Jerak, Prapučanska 71, Ogulin, OIB: 48624372152 
2. Milan Turković, Bukovačka cesta 210, Zagreb, OIB: 41504669208 
3. Iva Kučinić Radošević, Vikend naselje Sabljaci 46, Ogulin, OIB: 99814725077 
4. Matija Puškarić, Puškarići 52, Ogulin, OIB: 85560949470 
5. Milena Dobrić, Otok Oštarijski 69, Ogulin, OIB: 84724856348 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. listopada 2017. godine a objaviti će se u 
„Glasniku Karlovačke županije“. 

 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

 

Željko Stipetić, dipl.krim.v.r. 

 


